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AKTI I THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“Pizza’Dok” shpk

Sot, mé daté 27.06.2024, ne, themeluesit,

Behije Doku, shtetas Shqiptare, identifikuar me ané té numér personal identifikimi F66219047B
i datélindjes 19.12.1956, lindur né Tirane dhe banues né Tirane; madhor me zotési t€ ploté
juridike pér té vepruar.

1. Themelimi

Emri | shoqgéris¢ &shté “Pizza’Dok™ shpk. Shoqéria themelohet né formén e shoqéris¢ me
pérgjegjési té kufizuar né pérputhje me legjislacionin shqiptar. Shogéria fiton personalitetin juridik
me regjistrimin né Q&ndrén Kombétare té Biznesit.

2. Objekti
Shoqéria do té kryejé aktivitetin e méposhtém:

Prodhimi dhe tregetimi i artikujve te ndryshem te brumerave, kryesisht pica, dhe artikuj te tjere
ushqimore, uje edhe pije te ndryshme.

3. Kohezgjatja
Kohézgjatja e shoqérisé éshté e pacaktuar.
4. Selia

Tirane, Yzberisht Njesia Kadastrale 3866 Nr i pasurise 342/104, lagjia Pallat Cabej, perball
Pasticeri Lika.

5. Kapitali themeltar
Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé éshté 100 (njeqind) Leké

Kontributi i ortakéve mund té jeté né para ose né natyré (pasuri t& luajtshme/té paluajtshme apo t€
drejta).

6. Administratori
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Administratori | shoqérisé emérohet. Behije Doku, shtetas Shqiptare, identifikuar me an€ t€ numér
personal identifikimi F66219047B i datélindjes 19.12.1956, lindur né Tirane dhe banues né Tirane;

madhor me zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar.

7. Baza Ligjore

Shoqéria do t& zhvillojé aktivitetin e tij né pérputhje t€ ploté me kété status dhe dispozitat e
legjislacionit shqiptaré.

8. Mosmarréveshjet

Té gjitha mosmarréveshjet qé¢ mund te lindin do (€ zgjidhen me mirékuptim, né t& kundért do t&
zgjidhen népérmjet organeve té posacme t& njohura nga ligji.
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